
Zarządzenie Nr 3/13  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 25 lutego 2013 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 

  w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

  na podstawie umowy o pracę 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 77 2 § 4 Kodeksu Pracy, oraz na 

podstawie § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 , z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. nr 107, poz. 1306  

i z 2012r. poz. 995 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Wynagradzania pracowników zatrudnionych w biurze Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na podstawie umowy o pracę, zwany dalej Regulaminem 

wynagradzania, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Dodatek funkcyjny jest wypłacany w pełnej wysokości za 

okresy usprawiedliwionej nieobecności w pracy spowodowanej urlopem wypoczynkowym lub 

niezdolnością do pracy z powodu choroby lub sprawowania opieki nad chorym dzieckiem lub 

członkiem rodziny, za które pracownik otrzymuje z tego tytułu zasiłek z ubezpieczenia 

społecznego; 

§ 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: dodatek specjalny jest wypłacany w pełnej wysokości za okresy 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy spowodowanej urlopem wypoczynkowym lub 

niezdolnością do pracy z powodu choroby lub sprawowania opieki nad chorym dzieckiem lub 

członkiem rodziny, za które pracownik otrzymuje z tego tytułu zasiłek z ubezpieczenia 

społecznego; 

§ 2.1. Powyższe zmiany wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do  wiadomości 

pracownikom Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

2. Każdy pracownik zatrudniany w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” na 

podstawie umowy o pracę zapoznaje się z postanowieniami Regulaminu wynagradzania.  

3. Oświadczenie pracownika o zapoznaniu się z Regulaminem wynagradzania zostaje 

dołączone do jego akt osobowych. 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
                                                                                                      Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

                                                                                                                   Grzegorz Chudomięt (-) 


